
 

BZP/43/BPŚ/2018 

 
BZP.271.43.18.2018.II      
 

ZAMAWIAJĄCY: Gmina Staszów 

28-200 Staszów, ul. Opatowska 31 

www.staszow.pl  

tel. (15) 864-83-05,  

fax (15) 864-32-61/(15) 864 83-04 

e-mail: bzp@staszow.pl 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
z dnia 31.07.2018r. godz. 11

15  

art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) 
 

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PN.: 

„Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych, mebli i wyposażenia, sprzętu komputerowego 

i multimedialnego, materiałów i sprzętu biurowego oraz regałów przesuwnych – jezdnych w 

archiwum urzędu w ramach projektu „INTERAKTYWNA M@TEM@TYK@”, 

współfinansowanego z RPO WŚ 2014-2020 EFS Poddziałanie: RPSW.08.03.02 Wsparcie 

kształcenia podstawowego w zakresie kompetencji kluczowych”. „Część Nr 4 - „Dostawa oraz 

montaż regałów przesuwnych – jezdnych w pomieszczeniu adaptowanym na archiwum Urzędu 

Miasta i Gminy Staszów na potrzeby realizacji projektu „INTERAKTYWNA M@TEM@TYK@”. 
 

 

 

1) Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę ogółem brutto: 

20 295,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt pięć 00/100),  

2) Informacje podane po otwarciu ofert: firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie oraz ceny, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji, warunki płatności zawarte w 

ofertach: 
 

Nr 

oferty 

Nazwy (firmy), albo imiona  

i nazwiska 

Adresy wykonawców Cena oferty za  

1 mb półki 

brutto  

 [PLN] 

(kryterium) 

Okres 

gwarancji 

i rękojmi 

(kryterium) 

Termin 

płatności  

(kryterium) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 Wiesława Górska Remora  Juszkowo, ul. Sasankowa 7/5 

83 – 000 PRUSZCZ GDAŃSKI 
76,21 36 m-cy 30 dni 

zgodnie 

z SIWZ 

2 Mitum Tomasz Musioł  ul. Szczytowa 23/6 

41-608 ŚWIĘTOCHŁOWICE 
103,12 24 m-ce 30 dni 

zgodnie 

z SIWZ 

3 SILESIA MEBLE Sp. z o. o. ul. Ornontowicka 4 

44-230 CZERWIONKA – 

LESZCZYNY 

104,30 36 m-cy 30 dni 
zgodnie 

z SIWZ 

4 PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO-HANDLOWE 

„ROL-MOT” Sp. z o.o.  

ul. Czachowskiego 29 

27-310 CIEPIELÓW 72,57 36 m-cy 30 dni 
zgodnie 

z SIWZ 

 

Staszów, dnia 31.07.2018r.   

  

 

 

                                                                                                               BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 

ustawy Pzp (tj.: informacja z otwarcia ofert), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23. 

Oświadczenie złożone wraz z ofertą nie będzie brane pod uwagę, chyba, że treść oświadczenia potwierdza, że 

wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej. 

 

http://www.staszow.pl/

